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DODATEČNÉ INFORMACE č. 14 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Název veřejné zakázky: 
Rekvalifikace Vysočina 2015 - 2018
Evidenční číslo zakázky:  514261
Zadavatel: 
Česká republika – Úřad práce České republiky
Sídlo: 



Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
IČ:



72496991
DIČ:





Zastoupený: 
         PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, pověřenou řízením ÚP ČR









V Jihlavě dne 31. 7. 2015 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 zákona 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle ust. § 27 zákona: 
Dotaz č. 14/a:
Naše společnost vlastní certifikát vydaný Českou svářečskou společností ANB o zřízení a vedení svářečské školy, na kterém je mimo jiné uvedeno, že příslušnou zkušební organizací je firma "XY", tj. přítomnost inspektora na závěrečné zkoušce. Je zapotřebí vyplňovat přílohu č. 9 - Seznam subdodavatelů a uvádět v něm firmu "XY"?

Odpověď č. 14/a:
Dle zadávací dokumentace k VZ Rekvalifikace Vysočina 2015 – 2018, kap. 2. Podmínky  a požadavky na zpracování nabídky, bodu 13, přikládá uchazeč o předmětnou část VZ  vyplněnou tabulku Seznam subdodavatelů „v případě, že splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokazuje prostřednictvím subdodavatele dle ust. § 51, odst. 4 ZVZ. Uchazeč ve smyslu ustanovení § 51 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve zn. pozd. předpisů doloží taktéž smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění VZ. Tabulka Seznam subdodavatelů se nedokládá u nabídek na kurzy v rámci PK – tj. u částí 2., 7. – 11., 17., 19. – 20., 23. – 25., 27 VZ (tj. u subdodavatelů ve vztahu k odborně způsobilé osobě s příslušnou autorizací pro výkon závěrečné zkoušky u PK)“.
Z výše uvedeného tedy vyplývá, že Vámi zmiňovanou zkušební organizaci nepovažujeme za subdodavatele dle ust. § 50 odst. 4 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn. pozd. předpisů a dle podmínek zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci k předmětné zakázce.
 

Dotaz č. 14/b:

Co to je výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů a kdo jej vydává?
Odpověď č. 14/b:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je upraven v zákoně č. 137/2006 Sb.,       o veř. zakázkách, ve zn. pozd. předpisů, v ust. § 125 – 132 (dále jen zákon).

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahrazuje, za splnění zákonem stanovených podmínek, doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 54 písm. a) až d) zákona.
O zápisu do seznamu kvalifikovaných dodavatelů rozhoduje Ministerstvo pro místní rozvoj ve správním řízení dle správního řádu. K zápisu do seznamu kvalifikovaných dodavatelů musí dodavatel doručit písemnou žádost o zápis na adresu specializovaného odboru Ministerstva pro místní rozvoj (Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Odbor veřejného investování, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1) nebo elektronickou poštou.
S pozdravem
JUDr. Romana Maršálková

specialista pro oblast veřejných zakázek

Úřad práce ČR – krajská pobočka v Jihlavě

pracoviště Žďár nad Sázavou

romana.marsalkova@zr.mpsv.cz
tel. 950 177 461
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